
Городское управление образованием администрации города Черногорска 

 

 

ПРИКАЗ  

 

10.04.2014 г.                                                                                                     № 372 

г. Черногорск 

 

Об утверждении состава жюри финала городского конкурса  

«Ученик года 2014» 

 

 

 В соответствии с Положением о проведении городского конкурса «Ученик 

года 2014», 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.   Утвердить жюри финала в следующем составе: 

 

Дружинина Т.И., МБОУ «Молодые мастера»; 

Плеханова О.С., МБОУ «ЦРТДЮ»; 

Фоменко Е.А., МБОУ «НОШ №3»; 

Никитина Т.И., МБОУ «СОШ №5»; 

Колодина О.Н., МБОУ «Юный умелец».  

 

2. Руководителям образовательных организаций МБОУ «НОШ №3» 

(Бойковой И.Н.), МБОУ «СОШ №5» (Дыгдала Е.В.), МБОУ «Юный умелец» 

(Мелтонян Н.П.), МБОУ «ЦРТДЮ (Шишлоновой О.П.), МБОУ «Молодые 

мастера» (Костяковой Н.С.) обеспечить явку членов жюри 30.04.2014г. в 

10.40, МБОУ «СОШ №20».  

  

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заведующую 

ГМК Н.В.Епифанову.  

 

 

Руководитель ГУО                                        Е.Г.Чернышева                                         


